בהיעדר מחלוקת בדבר קיומן של עילות מעצר לחובת המשיב, נותר אפוא לבחון, בהתאם למצוות המחוקק בסעיף 21(ב) לחסד"פ, באם ניתן להשיג את תכלית המעצר על דרך חלופה.

7. קובע להמשך דין וקבלת תסקיר מעצר ליום 22.06.14 שעה 10:00.

8. המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא על יד שב"ס.

עותק מההחלטה יישלח לשירות המבחן.

תיק החקירה הוחזר למבקשת.

**ניתנה והודעה היום כ"ט אייר
תשע"ד, 29/05/2014 במעמד
הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט**